

Komunikat prasowy Thomas Concrete Group z 3 kwietnia 2024 r

Thomas Concrete Group nowym większościovym właścicielem polskiej spółki Scanbet

Grupa betoniarska Thomas Concrete Group z siedzibą w Szwecji nabywa większość udziałów w polskiej spółce betoniarskiej Scanbet, zatrudniającej łącznie 200 pracowników i osiągnącej roczny obrót w wysokości około 250 milionów SEK.

- Postanowiliśmy inwestować i poszerzać naszą ofertę rynkową, aby utrzymać silną pozycję, gdy koniunktura w branży budowlanej się odwróci. Scanbet od dawna działa na rynku szwedzkim i niemieckim i uzupełnia naszą ofertę prefabrykatów betonowych. Dzięki przejęciu uzyskamy produkcję i sprzedaż tych produktów w większej liczbie krajów, a w przyszłości będziemy mogli lepiej radzić sobie ze zmienną sytuacją rynkową i różnymi sytuacjami gospodarczymi w branży, mówi Hans Karlander, Prezes i Dyrektor Generalny Thomas Concrete Group.

Od 2021 roku Thomas Concrete Group posiada 35 proc. udziałów w Scanbet. Po przejęciu kolejnych udziałów spółka staje się większościovym właścicielem z łącznie 84% udziałów. Pozostałe udziały nadal będą własnością jednego z założycieli Scanbet.

- Naszą strategią jest bycie większościovym właścicielem spółek, do których wchodzimy. Jako większościovym właściciel bierzemy na siebie całkowitą odpowiedzialność za spółkę i szybko napędzamy jej rozwój. Przeprowadzimy przegląd rynku i ocenimy, w jaki sposób możemy usprawnić działalność, aby wspólnie stać się jeszcze lepszymi, m.in. poprzez zwiększoną cyfryzację, rozwój technologiczny i inwestycje w bardziej zrównoważone rozwiązania dla naszych klientów, mówi Hans Karlander.

Scanbet produkuje prefabrykowane elementy betonowe od nieco ponad 30 lat. Dziś firma jest renomowaną firmą w Polsce zatrudniająca łącznie 200 pracowników. Scanbet cieszy się również dużą popularnością na rynku skandynawskim i niemieckim. Nasza strategia polega na dalszym prowadzeniu firmy w podobny sposób jak poprzednio, ale ze zwiększoną stabilnością dzięki większym możliwościom Grupy Thomas Concrete.

Przejęcie Scanbet zostało sfinalizowane 2 kwietnia i w tym dniu stało się prawomocne.

Dalsze informacje:

Hans Karlander, Prezes i Dyrektor Generalny Thomas Concrete Group AB

Telefon: +46 104 50 50 00

hans.karlander@thomasconcretegroup.com

Thomas Concrete Group to szwedzka grupa rodzinna zajmująca się produkcją i dystrybucją wysokiej jakości wyrobów i usług betonowych. Firma została założona w 1955 roku w Karlstad przez Martina Thomasa i dziś działa w USA, Polsce, Niemczech, Norwegii i Szwecji. Główna siedziba znajduje się w Göteborgu. Grupa zatrudnia 2400 pracowników i w 2023 roku osiągnęła obrót w wysokości około 12 miliardów SEK. Największą spółką zależną w Szwecji jest Thomas Betong AB.

www.thomasconcretegroup.com

